

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa		Número: 21/2015		Ejercicio 2015			
		Clase: Sin Clase							
		Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 485/15				RUBRO: Sanitarios, Plomería, Gas					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de materiales e insumos sanitarios									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - SANITARIOS RIVADAVIA DE JOSE M. LORES Y DANIEL E. BRIGGEN			2 - LICICOM SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca
1	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 30. Tipo FV.o Queinox Peirano	\$ 58,47	\$ 2.923,50	Queinox	\$ 89,41	\$ 4.470,50	Faisan
2	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 40. Tipo FV.o Queinox Peirano	\$ 65,92	\$ 3.296,00	Queinox	\$ 89,41	\$ 4.470,50	Faisan
3	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 50. Tipo FV.o Queinox Peirano	\$ 75,78	\$ 3.789,00	Queinox	\$ 89,41	\$ 4.470,50	Faisan
4	50	Unidad	Flexibles 3/4 x 30. Tipo FV.o Queinox Peirano	\$ 109,83	\$ 5.491,50	Queinox	\$ 119,28	\$ 5.964,00	Faisan
5	50	Unidad	Flexibles 3/4 x 50. Tipo FV.o Queinox Peirano	\$ 138,84	\$ 6.942,00	Queinox	\$ 138,26	\$ 6.913,00	Faisan
6	40	Unidad	Val. de descarga completa Tipo Ferrum. Mod. VF 051 Ferrum	\$ 133,93	\$ 5.357,20	Ferrum	\$ 188,23	\$ 7.529,20	Ego
7	30	Unidad	Teflón x 20 Mts	\$ 8,00	\$ 240,00	Seal Flon 1/2 x 20mts	\$ 12,18	\$ 365,40	Faisan
8	30	Unidad	Hidro 3. Envase x 25 cc	\$ 17,58	\$ 527,40	H3	\$ 24,63	\$ 738,90	Hidro 3
9	20	Unidad	Junta de acople p/inodoros. De cera. Tipo Ideal	\$ 92,25	\$ 1.845,00	Ideal	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
10	20	Unidad	Sopapa grande	\$ 13,75	\$ 275,00	Genérico	\$ 28,50	\$ 570,00	Ego
11	100	Unidad	Cintas estriadas Tipo Ferrum, mod. VP 484	\$ 15,12	\$ 1.512,00	Ferrum	\$ 7,39	\$ 739,00	Ego
12	30	Unidad	Junta de acople p/ depósitos. Tipo Ferrum.	\$ 14,60	\$ 438,00	Ferrum	\$ 8,47	\$ 254,10	Ego
13	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 1 Pulg.	\$ 7,50	\$ 150,00	Genérico	\$ 7,91	\$ 158,20	Faisan y/o Perfecto
14	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 1/2 Pulg	\$ 6,91	\$ 138,20	Genérico	\$ 7,29	\$ 145,80	Faisan y/o Perfecto
15	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 3/4 Pulg	\$ 7,04	\$ 140,80	Genérico	\$ 7,36	\$ 147,20	Faisan y/o Perfecto
16	10	Unidad	Canilla esférica metálica de 1/2. Tipo FV	\$ 59,38	\$ 593,80	Genebre	\$ 59,19	\$ 591,90	RG
17	10	Unidad	Canilla esférica metálica de 3/4. Tipo FV.	\$ 68,99	\$ 689,90	Genebre	\$ 87,24	\$ 872,40	RG
18	30	Unidad	Fuelle. Tipo Ferrum, mod.1- VTC 09	\$ 62,55	\$ 1.876,50	Ferrum	\$ 69,54	\$ 2.086,20	PS y/o Ego
19	50	Unidad	Botón Blanco P/ deposito. Tipo Ferrum, mod. VTA36	\$ 27,32	\$ 1.366,00	Ferrum	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
20	5	Unidad	Botón Neumático. Tipo Ferrum VTA 41	\$ 218,71	\$ 1.093,55	Ferrum	\$ 660,86	\$ 3.304,30	Ferrum
21	50	Unidad	Conjunto Botón Tipo Ferrum, mod.Oval 1VTA 38B.	\$ 92,14	\$ 4.607,00	Ferrum	\$ 348,96	\$ 17.448,00	Ferrum
22	50	Unidad	Brazo (varilla) Tipo Ferrum, mod. VIP 21 4 1/2"	\$ 20,56	\$ 1.028,00	Ferrum	\$ 262,47	\$ 13.123,50	Ferrum
23	30	Unidad	Brazo (varilla) Tipo Ferrum, mod. VIP 20 6"	\$ 17,10	\$ 513,00	Ferrum	\$ 236,29	\$ 7.088,70	Ferrum
24	20	Unidad	Válvula de entrada. Tipo Ferrum VFI 16 (flauta)	\$ 135,56	\$ 2.711,20	Ferrum	\$ 1.300,38	\$ 26.007,60	Ferrum
25	20	Unidad	Válvula de entrada. Tipo Ferrum VFN 16 (flauta)	\$ 135,56	\$ 2.711,20	Ferrum	\$ 239,29	\$ 4.785,80	Ferrum
26	20	Unidad	Tuerca. Tipo Ferrum VIP 23	\$ 2,35	\$ 47,00	Ferrum	\$ 68,04	\$ 1.360,80	Ferrum
27	50	Unidad	Palanca de desc. Tipo Ferrum. Mod. VIP 19	\$ 31,77	\$ 1.588,50	Ferrum	\$ 254,24	\$ 12.712,00	Ferrum
28	30	Unidad	Junta de acople p/ depósitos. Tipo Ferrum.	\$ 14,60	\$ 438,00	Ferrum	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
29	15	Unidad	Tapas para depósitos. Tipo Ferrum ZTDAC-B	\$ 224,82	\$ 3.372,30	Ferrum	\$ 392,58	\$ 5.888,70	Ferrum
30	20	Unidad	Tapas para depósitos. Tipo Ferrum ZTDML-B	\$ 200,45	\$ 4.009,00	Ferrum	\$ 320,04	\$ 6.400,80	Ferrum
31	20	Unidad	Conjunto tornillo plástico 80 mm. VTC 04	\$ 45,55	\$ 911,00	Ferrum	\$ 81,00	\$ 1.620,00	Ferrum
32	20	Unidad	Tornillos. Tipo Ferrum VP 191	\$ 5,91	\$ 118,20	Ferrum	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
33	10	Unidad	Control de Nivel Hermético. Tipo VIYILANT.	\$ 75,00	\$ 750,00	Weg-Level	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
34	20	Unidad	Válvula de descarga cilíndrica. Tipo Ferrum VF051	\$ 133,93	\$ 2.678,60	Ferrum	\$ 201,91	\$ 4.038,20	Ferrum
35	25	Unidad	Horquilla y Palanca depósitos ovals. Tipo Ferrum para botón VTA 36 R1	\$ 26,85	\$ 671,25	Ferrum	\$ 103,69	\$ 2.592,25	Ferrum
36	2	Unidad	Cartucho completo para pressmatic. Tipo Fv 0360.25.0	\$ 312,64	\$ 625,28	FV	\$ 1.268,73	\$ 2.537,46	Ferrum
37	4	Unidad	Pistón con O ring para pressmatic. tipo FV 0360.20.0	\$ 65,85	\$ 263,40	FV	\$ 269,29	\$ 1.077,16	Ferrum
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>				<b>\$ 65.728,28</b>		<b>\$ 150.472,07</b>			
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.			
<b>Plazo de Entrega:</b>				10 a 20 días corridos		S/ Pliego (10 días hábiles)			
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego			
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego			
<b>DDJJ de Habilidad para contratar con APN:</b>				PRESENTA		PRESENTA			
<b>Observaciones:</b>									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.